ГБПОУ РК  «КЕРЧЕНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

"    "  октября 2019 г.                        г. Керчь

П Р И К А З  №

«О проведении соревнований
 по настольному теннису,
среди студентов 1-го курса»

Согласно  плану  работы   на  2019/2020  учебный  год  и  Положения  о  проведении
«Спартакиады» ГБПОУ РК «Керченского технологического техникума», -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. 09 октября 2018 года с 14.20 до 17.30 провести соревнования  по настольному теннису,
среди студентов I курса в спортивном зале техникума.

2. Состав команды 3 человека.

3. Кураторам групп: № 211, 511, 811,  812, 911, 912:
     -  провести со студентами инструктаж под роспись по безопасности жизнедеятельности во

время проведения соревнований;
      - обеспечить явку спортсменов в спортивной форме.

4. Руководителю физического воспитания Биховец С.М.:
- подготовить учебно-материальную базу для проведения соревнований;
- провести инструкторско-методическое  занятие с судейской коллегией по правилам
соревнований по настольному теннису;

- довести до  участников   правила поведения в спортивном зале  во время соревнований.

5.  Главным судьей соревнований назначить руководителя физического воспитания -  Биховец
С.М.

6. Медицинской сестре техникума  организовать качественное медицинское обслуживание
соревнований.

 7. О результатах соревнований доложить мне лично к 13.00  11.10.2019г.

Директор ГБПОУ РК «КТТ»          М.Е. Тимохов

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Рук. физвоспитания С.М.Биховец

Медицинская сестра

Мастер п/о

	п р и к а з №
	п р и к а з ы в а ю :